

data szkolenia	dla kogo szkolenie	zakres szkolenia	czas trwania szkolenia	miejsce spotkania
20-08-2024	potencjalnie zainteresowani finansowaniem I TURA	Moduł I - podstawowe pojęcia, podstawowe akty prawne, procedura związana z otwarciem działalności gospodarczej, jak wypełnić wniosek - ogólne zasady	4 godziny	DAWG sp. z o.o. Wrocław - sala konferencyjna
23-08-2024	Wnioskodawcy/Pożyczkobiorcy	Moduł II,III- Prawo podatkowe (Polski Ład), rodzaje podatków, wybór formy opodatkowania „mojego” biznesu oraz ćwiczenia związane z obliczaniem podatków oraz innych obciążeń. Prawo autorskie. Przechowywanie i usuwanie danych. Formy organizacyjno-prawne przedsiębiorstw – ćwiczenia wybór formy organizacyjno-prawnej „mojego” przedsiębiorstwa, Analiza ryzyk – identyfikacja pojęciowa oraz analiza ryzyka „mojego” przedsięwzięcia, konkurencja. Człowiek przedsiębiorczy – główne cechy osobowościowe – autodiagnoza. Moduł IV - reklama i promocja, pozyskanie i obsługa klienta, negocjacje biznesowe, radzenie sobie ze stresem i konfliktem	4 godziny	DAWG sp. z o.o. Wrocław - sala konferencyjna
20-09-2024	potencjalnie zainteresowani finansowaniem II TURA	Moduł I - podstawowe pojęcia, podstawowe akty prawne, procedura związana z otwarciem działalności gospodarczej, jak wypełnić wniosek - ogólne zasady	4 godziny	DAWG sp. z o.o. Wrocław - sala konferencyjna
24-09.2024	Wnioskodawcy/Pożyczkobiorcy – II TURA	Moduł II,III- Prawo podatkowe (Polski Ład), rodzaje podatków, wybór formy opodatkowania „mojego” biznesu oraz ćwiczenia związane z obliczaniem podatków oraz innych obciążeń. Prawo autorskie. Przechowywanie i usuwanie danych. Formy organizacyjno-prawne przedsiębiorstw – ćwiczenia wybór formy organizacyjno-prawnej „mojego” przedsiębiorstwa, Analiza ryzyk – identyfikacja pojęciowa oraz analiza ryzyka „mojego”	4 godziny	DAWG sp. z o.o. Wrocław - sala konferencyjna

		<p>przedsięwzięcia, konkurencja. Człowiek przedsiębiorczy – główne cechy osobowościowe – autodiagnoza. Moduł IV - reklama i promocja, pozyskanie i obsługa klienta, negocjacje biznesowe, radzenie sobie ze stresem i konfliktem</p>		
--	--	--	--	--



Fundusze Europejskie  
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



BANK GOSPODARSTWA  
KRAJOWEGO